Администрация города Иванова

Финансово-казначейское управление

ПРИКАЗ

от  02.10.2017

                                                          № 73
О внесении изменений в перечень субсидий, предоставляемых муниципальным бюджетным и автономным учреждениям города Иванова, в соответствии со статьями 78.1 и 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
В связи с уточнением расходов бюджета города ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перечень субсидий предоставляемых муниципальным бюджетным и автономным учреждениям города Иванова, в соответствии со статьями 78.1 и 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденный приказом Финансово-казначейского управления Администрации города Иванова от 23.11.2016 № 127 (в редакции от 27.01.2017 № 9, от 07.02.2017 № 14, от 09.03.2017 № 17, от 19.04.2017 № 34, от 17.05.2017 № 40, от 29.05.2017 № 43, от 07.06.2017 № 46, от 08.06.2017 № 47, от 21.07.2017 № 57, от 08.09.2017 № 64, от 20.09.2017 № 71) дополнить строкой следующего содержания:

«

	074 07 09
01 9 02 Г202 0 612
	Субсидия бюджетному учреждению на иные цели, связанные с вручением призов в денежной форме одаренным детям и педагогическим работникам
	074 20 04 06

».
2. Отделу финансирования социальной сферы разместить настоящий приказ на официальном сайте «Муниципальные финансы города Иванова» в сети Интернет (www.ivbudget.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансово-казначейского управления

               Т.Н. Кармазина